

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

Página: 1/2

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 21/09/2022)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 396 / 2022 Licitação: 106/2022- PE							
	1	891042642	BARRA FERRO CHATA 1/8X 3/4 DE 6 METROS	UN	100,000	33,4575	3.345,75
	2	891042662	BARRA FERRO CHATA 1/4 X 2" DE 6 METROS	UN	100,000	170,4650	17.046,50
	3	891042647	BARRA FERRO CHATA 1/8 X 1", 1/4 DE 6 METROS	UN	100,000	57,0825	5.708,25
	4	891042654	BARRA FERRO CHATA 1/8 X 1", 1/2 DE 6 METROS	UN	100,000	71,4250	7.142,50
	5	891042649	BARRA FERRO CHATA 1/8 X 7/8 DE 6 METROS	UN	100,000	38,1075	3.810,75
	6	891042657	BARRA FERRO CHATA 3/16 X 1" DE 6 METROS	UN	100,000	62,1650	6.216,50
	7	891042658	BARRA FERRO CHATA 3/16 X 1"1/4 DE 6 METROS	UI	100,000	75,7075	7.570,75
	8	891042661	BARRA FERRO CHATA 1/4 X 1" 1/2 DE 6 METROS	UN	100,000	116,5850	11.658,50
	9	891042660	BARRA FERRO CHATA 1/4 X 1" DE 6 METROS	UN	100,000	85,4800	8.548,00
	10	891042644	BARRA FERRO CHATA 1/8 X 1" DE 6 METROS	UN	100,000	43,4525	4.345,25
	11	891042650	BARRA FERRO CHATA 1/8 X 2" DE 6 METROS	UN	100,000	93,2525	9.325,25
	12	891042659	BARRA FERRO CHATA 3/16 X 2" DE 6 METROS	UN	100,000	124,2400	12.424,00
	13	891042627	BARRA ROSCADA 1/2 DE 1 MT	UN	50,000	23,9650	1.198,25
	14	891042825	BARRA ROSCADA 3/4 DE 1 MT	UN	50,000	64,5500	3.227,50
	15	891042626	BARRA ROSCADA 3/8 DE 1 MT	UN	50,000	12,8650	643,25
	16	891042624	BARRA ROSCADA 5/16 DE 1 MT	UN	50,000	8,9800	449,00
	17	891042629	BARRA ROSCADA 7/8 DE 1 MT	UN	50,000	101,8100	5.090,50
	18	891042638	CANTONEIRA 1/4 X 1" 1/2 BARRA 6 METROS	UN	100,000	233,7100	23.371,00
	19	891042637	CANTONEIRA 1/4 X 1" BARRA DE 6 METROS	UN	100,000	144,5275	14.452,75
	20	891042639	CANTONEIRA 1/4 X 2" BARRA DE 6 METROS	UN	100,000	337,2675	33.726,75
	21	891042634	CANTONEIRA 1/8 X 1.1/4 BARRA DE 6 METROS	UN	100,000	99,3675	9.936,75
	22	891042631	CANTONEIRA 1/8 X 3/4 BARRA DE 6 METROS	UN	300,000	57,9675	17.390,25
	23	891042632	CANTONEIRA 1/8 X1" BARRA DE 6 METROS	UN	100,000	77,4425	7.744,25
	24	891042635	CANTONEIRA 3/16 X 1" BARRA DE 6 METROS	UN	100,000	114,9925	11.499,25
	25	891042636	CANTONEIRA 3/16 X 2" BARRA DE 6 METROS	UN	100,000	248,5750	24.857,50
	26	29013	CANTONEIRA DE FERRO 3/16 X 1 1/4 - 29013	UN	300,000	158,8470	47.654,10
	27	5508	FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/4" 6MM BARRA 12 METROS	UN	200,000	28,2900	5.658,00
	28	5512	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/16 " 8MM, BARRA DE 12 METROS	UN	200,000	44,7483	8.949,66
	29	5507	FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/2 12,5 MM BARRA 12 METROS	UN	200,000	98,7283	19.745,66
	30	391040297	FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/16" 4,2 MM, BARRA DE 12 METROS	UN	500,000	14,5833	7.291,65
	31	391040298	FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/8" 10,0 MM, BARRA DE 12 METROS	UN	200,000	64,4367	12.887,34
	32	391040299	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/8" 16,0 MM, BARRA DE 12 METROS	UN	50,000	170,7633	8.538,17
	33	891042360	FERRO LISO 1" BARRA DE 6 METROS	UN	100,000	257,7380	25.773,80
	34	391040301	FERRO LISO 1/2 12,5 MM, BARRA DE 6 METROS	UN	150,000	61,4250	9.213,75
	35	1032438	FERRO LISO 1/4 BARRA 6 METROS	UN	100,000	15,5480	1.554,80
	36	891042670	FERRO LISO 3/4 BARRA DE 6 METROS	UN	300,000	144,9240	43.477,20
	37	391040300	FERRO LISO 3/8 10,0 MM, BARRA DE 6 METROS	UN	150,000	35,2383	5.285,75
	38	891042359	FERRO LISO 5/16 BARRA DE 6 METROS	UN	100,000	24,2970	2.429,70
	39	891042672	FERRO LISO 7/8 BARRA DE 6 METROS	UN	100,000	197,1710	19.717,10

(Período de 01/01/2022 a 21/09/2022)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un. Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 396 / 2022 Licitação: 106/2022- PE							
	40	891042611	FERRO QUADRADO 1" BARRA DE 6 METROS	UN	100,000	405,9740	40.597,40
	41	891042364	FERRO QUADRADO 1/2 BARRA DE 6 METROS	UN	100,000	78,2080	7.820,80
	42	891042361	FERRO QUADRADO 1/4 BARRA DE 6 METROS	UN	100,000	25,1030	2.510,30
	43	891042365	FERRO QUADRADO 3/4 BARRA DE 6 METROS	UN	100,000	203,0080	20.300,80
	44	891042363	FERRO QUADRADO 3/8 BARRA DE 6 METROS	UN	100,000	43,3420	4.334,20
	45	891042362	FERRO QUADRADO 5/16 BARRA DE 6 METROS	UN	100,000	35,2820	3.528,20
	46	891042366	FERRO QUADRADO 7/8 BARRA DE 6 METROS	UN	100,000	317,6030	31.760,30
	47	891042614	TUBO QUADRADO 15X15X1.2 MM BARRA DE 6 METROS	UN	100,000	47,1025	4.710,25
	48	1039214	TUBO QUADRADO 20 X 20 X 1.2	UN	100,000	61,4325	6.143,25
	49	891042618	TUBO QUADRADO 20 X 30 X1.2 MM BARRA 6 METROS	UN	100,000	77,7275	7.772,75
	50	891042619	TUBO QUADRADO 30 X 40 X1.2 MM BARRA 6 METROS	UN	100,000	107,6075	10.760,75
	51	891042620	TUBO QUADRADO 30 X 50 X1.2 MM BARRA 6 METROS	UN	100,000	124,1550	12.415,50
	52	891042615	TUBO QUADRADO 30X30X1.2 MM BARRA 6 METROS	UN	100,000	94,2025	9.420,25
	53	891042616	TUBO QUADRADO 40 X 40 X1.2 MM BARRA 6 METROS	UN	100,000	123,1550	12.315,50
	54	891042617	TUBO QUADRADO 50 X 50 X1.5 MM BARRA 6 METROS	UN	100,000	205,5040	20.550,40
	55	891042666	TUBO REDONDO 1" X 1/2 - 1.5MM BARRA 6 METROS	UN	50,000	131,0140	6.550,70
	56	891042667	TUBO REDONDO 2" - 1.5MM BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	162,0970	8.104,85
	57	891042668	TUBO REDONDO 2", 1/2- 1.5MM BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	110,4740	5.523,70
	58	891042664	TUBO REDONDO 3/4 - 1.2MM BARRA 6 METROS	UN	50,000	52,9620	2.648,10
	59	891042663	TUBO REDONDO 5/8 - 1.2MM BARRA 6 METROS	UN	50,000	37,6870	1.884,35
	60	891042665	TUBO REDONDO 7/8 -1.2MM BARRA 6 METROS	UN	50,000	58,6775	2.933,88
TOTAL DO PROCESSO:							691.491,91
TOTAL:							691.491,91